

C Balleby Holding ApS

**Løvsangervej 8
7600 Struer**

CVR-nr. 31 94 21 60

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. januar 2021

Claus Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Balleby Holding ApS
Løvsangervej 8
7600 Struer

CVR-nr.: 31 94 21 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Struer

Direktion

Claus Balleby Møldambjærg

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Torvegade 2-4
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 11.538.759, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 29.949.232.

Selskabets indtjening har ikke været påvirket af Covid-19.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. De associerede selskaber Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for de associerede selskaber Østermark Invest ApS og Østermark Group ApS på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-35.331	-97
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.852	2.062
Finansielle indtægter	1	11.427.102	43
Finansielle omkostninger		-29.094	-2
Resultat før skat		11.577.529	2.006
Skat af årets resultat	2	-38.770	12
Årets resultat		11.538.759	2.018

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		56.500	400
Ekstraordinært udbytte		1.725.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.879.985	-1.583
Overført resultat		15.637.244	1.701
		11.538.759	2.018

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.004.159	4.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.828.283</u>	<u>9.699</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.832.442</u>	<u>13.988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.832.442</u>	<u>13.988</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.761
Andre tilgodehavender		16.123	3
Udskudt skatteaktiv		0	12
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>16.123</u>	<u>1.777</u>
Værdipapirer		<u>6.213.220</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>6.213.220</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.206.091</u>	<u>4.875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.435.434</u>	<u>6.652</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.267.876</u></u>	<u><u>20.640</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.951.959	7.832
Overført resultat		27.815.773	12.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	400
Egenkapital	4	<u>29.949.232</u>	<u>20.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.946	26
Selskabsskat		22.040	0
Anden gæld		3.158	75
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.644</u>	<u>104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.644</u>	<u>104</u>
Passiver i alt		<u>30.267.876</u>	<u>20.640</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.188.432	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	37
Andre finansielle indtægter	<u>238.670</u>	<u>6</u>
	<u>11.427.102</u>	<u>43</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.290	0
Årets udskudte skat	<u>12.480</u>	<u>-12</u>
	<u>38.770</u>	<u>-12</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.052.200	6.530
Afgang i årets løb	0	-400
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.078</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>2.052.200</u>	<u>2.052</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.237.107	9.415
Årets afgang	0	-299
Årets resultat	214.852	1.566
Udbytte modtaget	-500.000	-2.850
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.595</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>1.951.959</u>	<u>2.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>4.004.159</u>	<u>4.289</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	7.831.944	12.178.529	400.000	0	20.535.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-1.725.000	-2.125.000
Årets resultat	0	-5.879.985	15.637.244	56.500	1.725.000	11.538.759
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.951.959	27.815.773	56.500	0	29.949.232

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
